

2010 年 10 月 22 日

可成科技第三季自行結算財務報告

可成科技(以下簡稱“可成”)(股票代號:2474)今(22)日公布自行結算第三季財務報告。可成 99 年第三季集團合併營收為新台幣 57.89 億元，較上一季的 52.76 億元成長 9.7%，並較去年同期的 44.96 億元成長 28.8%。

第三季的營業毛利為 19.64 億元，較上一季的 17.47 億元成長 12.4%，並較去年同期的 17.56 億元成長 11.8%。第三季營業淨利 12.97 億元，較上一季的 10.91 億元成長 18.9%，並較去年同期的 11.48 億元成長 12.9%。

第三季稅前淨利為 12.34 億元，較上一季及去年同期的 10.95 億元均成長 12.7%。第三季的稅後淨利為 10.54 億元，也較上一季的 8.40 億元成長 25.6%，並較去年同期的 9.93 億元成長 6.2%。第三季單季每股稅後盈餘(EPS)則為 1.59 元，累計前三季則為 3.70 元。

第三季毛利率為 33.9%，較上季上揚 0.8%；營業淨利率為 22.4%，較上季上揚 1.7%；稅前淨利率為 21.3%，較上季上揚 0.5%；稅後淨利率為 18.2%，較上季上揚 2.3%。

可成科技股份有限公司自結損益表

單位:NTD 仟元	99年第二季	%	99年第三季	%	QoQ
營收淨額	5,276,418	100.0%	5,789,282	100.0%	9.7%
營業毛利	1,746,575	33.1%	1,963,599	33.9%	12.4%
營業費用	655,888	12.4%	666,577	11.5%	1.6%
營業淨利	1,090,687	20.7%	1,297,022	22.4%	18.9%
稅前淨利	1,095,317	20.8%	1,234,432	21.3%	12.7%
稅後淨利	839,603	15.9%	1,054,454	18.2%	25.6%
稅後每股盈餘(元)	\$ 1.26		\$ 1.59		

單位:NTD 仟元	98年第三季	%	99年第三季	%	YoY
營收淨額	4,496,014	100.0%	5,789,282	100.0%	28.8%
營業毛利	1,756,273	39.1%	1,963,599	33.9%	11.8%
營業費用	607,880	13.5%	666,577	11.5%	9.7%
營業淨利	1,148,393	25.5%	1,297,022	22.4%	12.9%
稅前淨利	1,095,003	24.4%	1,234,432	21.3%	12.7%
稅後淨利	992,534	22.1%	1,054,454	18.2%	6.2%
稅後每股盈餘(元)	\$ 1.49		\$ 1.59		

(續次頁)

可成今年前三季的集團合併營收為新台幣 146.31 億元，較去年同期的 127.40 億元成長 14.8%。營業毛利為 48.84 億元，較去年同期的 45.01 億元成長 8.5%。營業淨利 29.86 億元，較去年同期的 27.32 億元成長 9.3%。稅前淨利為 29.56 億元，較去年同期的 28.45 億元成長 3.9%。稅後淨利為 24.61 億元，較去年同期的 23.77 億元成長 3.5%。

單位:NTD 仟元	98年1-9月	%	99年1-9月	%	YoY
營收淨額	12,739,993	100.0%	14,631,185	100.0%	14.8%
營業毛利	4,501,259	35.3%	4,884,388	33.4%	8.5%
營業費用	1,769,065	13.9%	1,898,346	13.0%	7.3%
營業淨利	2,732,194	21.4%	2,986,042	20.4%	9.3%
稅前淨利	2,845,455	22.3%	2,955,934	20.2%	3.9%
稅後淨利	2,376,911	18.7%	2,460,647	16.8%	3.5%
稅後每股盈餘(元)	\$ 3.59		\$ 3.70		

註：上述財務資料中，99年第三季及99年前三季數字為本公司自結數，尚未經會計師查核，實際數字應以本公司於公開資訊觀測站公告之經會計師簽證之財務報告為主，特此說明。

新聞聯絡人： 財務副總經理兼發言人 巫俊毅 james.wu2@catcher-group.com
投資人關係 徐煌麒 bryan.hsu@catcher-group.com
電話：02-27988000 分機 871